

ZARZĄDZENIE Nr 1021/VII/2018
Burmistrza Gminy Chojna
z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Chojnie.

Na podstawie art. 104³ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r., poz. 917 z póź. zm.) **zarządzam, co następuje:**

§ 1 W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Chojnie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 491/VII/2016 Burmistrza Gminy Chojna z dnia 23 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Chojnie ze zmianami, wprowadzam następujące zmiany:

- 1) w dziale I rozdział I „Struktura, organizacja, oznakowanie akt i obsługa etatowa”
 - a) w pkt 3 poz. 3 zapis o treści „ 1 Podinspektor ds. remontów”, zastępuje się zapisem „1 Inspektor ds. remontów”,
 - b) w pkt. 4 poz. 4 zapis o treści „1 Podinspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”, zastępuje się zapisem „1 Inspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”,
 - c) w pkt 10 poz. 10 zapis o treści „1 Pracownik ds. obsługi księgowej podatków i opłat lokalnych (podatek od nieruchomości)”, zastępuje się zapisem „1 Referent ds. obsługi księgowej podatków i opłat lokalnych (podatek od nieruchomości)”,
- 2) w dziale I rozdział II „Zastępstwo pracowników” wprowadza się następujące zmiany:
 - a) w Wydziale Planowania Przestrzennego, Inwestycji, Remontów i Ochrony Środowiska:
 - w poz. 2 zapis „Podinspektor ds. remontów”, zastępuje się zapisem „Inspektor ds. remontów”,
 - w poz. 6 zapis „Podinspektora ds. remontów”, zastępuje się zapisem „Inspektora ds. remontów”,
 - w poz. 7 zapis „Podinspektor ds. remontów”, zastępuje się zapisem „Inspektor ds. remontów”,
 - b) w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Mieszkańciowej:
 - w poz. 3 zapis „Podinspektora ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”, zastępuje się zapisem „Inspektora ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”,
 - w poz. 4 zapis „Podinspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”, zastępuje się zapisem „Inspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”,
 - w poz. 5 zapis „Podinspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”, zastępuje się zapisem „Inspektor ds. utrzymania czystości i porządku w gminie, zbiorowego zapatrzenia w wodę”,

- c) w Wydziale Finansowo-Księgowym
- w poz. 10 zapis „Pracownik ds. obsługi księgowej podatków i opłat lokalnych (podatek od nieruchomości)”, zastępuje się zapisem „Referent ds. obsługi księgowej podatków i opłat lokalnych (podatek od nieruchomości)”
 - w poz. 11 zapis „Pracownika ds. obsługi księgowej podatków i opłat lokalnych (podatek od nieruchomości)”, zastępuje się zapisem „Referenta ds. obsługi księgowej podatków i opłat lokalnych (podatek od nieruchomości)”.
- 3) w dziale V rozdział I „Organizacja pracy, warunki w zakładzie pracy w czasie pracy i po jej zakończeniu” w pkt 12 zapis „Inspektora ds. bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego” zastępuje się zapisem „Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej”

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracowników.

BURMISTRZ

mgr Adam Fedorowicz